bis tanq̄s de malefactorib⁹ ex bonis opi-
 bus vos considerātes glificēt deū Et sic p̄
 p̄m̄. **S**c̄do nos hortat vt in bonis
 opib⁹ inchoatis de bono ad meli⁹ p̄ce-
 dam⁹. Et circa hoc duo facit. **P**ri⁹ hor-
 tat ad p̄fectū virtutū in generali ad nul-
 lā virtutē descēdo. **S**c̄do in speciali ad
 spēales descēdēdo. **I**n multa patia.
Dicit ergo. **N**ō recipiam⁹ inuacū gra-
 tiā dei. sed in omib⁹ bonis et virtutib⁹ ex-
 hibeam⁹ nos. **I** ego et vos sicut dei mini-
 stros. **I. cor. iij.** Sic nos existit hō vt mi-
 stros xp̄i. **D**einde cū d. **I**n multa patia
 descendit ad p̄fectū spēales in virtute. Et
 tangit p̄fectū in. **xviij.** opibus virtutū si-
 ue in. **xviij.** virtutib⁹. **E**t p̄mo ī pati-
 ētia d. **E**xhibeam⁹ nosmetip̄os in oib⁹
 sicut dei ministros in virtutib⁹ sc̄z in multa
 patia habita sc̄z in tribulatōib⁹. q̄z vt d.
p̄s. **M**ulte tribu. ius. **S**c̄do exhibeam⁹
 nosmetip̄os sicut dei ministros in necessi-
 tatib⁹. vt. **I.** in necessitatib⁹ factoz et pau-
 perz p̄ posse nr̄o subueiam⁹. **Ro. xij.** **N**e-
 cessitatib⁹ sc̄toz p̄uicātes. **I.** nr̄a bona tē-
 palia. **T**ercō in angustiis q̄ sunt ī subtra-
 ctōne eoz que hō desiderat. vñd surgit ī
 eo cura. ira. et timor. **heb. xij.** **E**gētes āgu-
 stiat. afflicti. **S**ic enī āgustiatos solari-
 dem⁹ et eis p̄pati: et p̄ posse assistere. qd̄
 elemosina magna est. **mat. xv.** **I**nfirmus
 fui et vis. **m.** in car. **er.** et **ve.** ad **m.** **ij.** **coz. x.**
Quis infir. et e. nō infir. **zē.** **N**el nolip̄os
 dem⁹ exhibere patietes in āgustijs si no-
 bis ingruerit. **Q**uarto in plag nobis ab
 alijs illatis. in q̄bus sensus affligit. qd̄ fit
 dū libent eas toleram⁹. **I. cor. xij.** **I**n pla-
 gis supra modū a iudeis q̄nq̄es q̄drage-
 nas vna minus accepi. **ter.** v̄gis ce. sum
 semel lapidat⁹ suz. **Q**uinto in carceribus
 in quibus libertas auferē: et mot⁹. in q̄-
 bus dem⁹ p̄ficere p̄ patiam. **S**exto in se-
 ditōnibus. **glo. i.** p̄ motōib⁹ ppli p̄ra nos
 maledicētis et blasphemātis. vt si ppl̄s cō-

tra nos p̄mouet et nos infamat et blasse-
 mat tanq̄s seductores p̄ficiam⁹ p̄ patie-
 tiaz et nō deficiamus p̄ patientiā. **S**e-
 ptimo in laborib⁹ manuū voluntarie as-
 sumptis. **act. xx.** **E**a q̄ mibi op⁹ erāt et his
 qui mecū sunt ministrauerūt man⁹ iste
ij. thes. ij. **I**n labore et fatigatōe nocte et
 die laborantes. **E**t infra. **S**i q̄s nō vult
 opari nō māducat. **p̄s. la. ma. tua. m. be.**
e. et be. e. **O**ctauo in vigilijs in quibus
 debem⁹ orare et p̄meditare qd̄ sit agēdū
 et q̄lit. **mat. xxvi.** **V**igilate et ora. ne intr.
 in tēp. **N**ono in ieiunijs voluntarijs et
 coactis. vt d. **glo.** vt carnē nr̄az domem⁹
 abstinentia esce et pot⁹: inq̄ntū valitudo
 p̄mittit vt d. **ap̄ls.** **C**astigo cor. **m.** et i ser-
 re. **I**tē vsq̄z in hāchozā esurim⁹ et sitim⁹
 et nudi sum⁹. **I. cor. iij.** **D**ecio in castita-
 te mētis et corpis. **C**astitas enim corpis
 modicū qd̄ ē si ex affectu mētis non p̄ce-
 dit. **I**n cui⁹ figura mādatū est. **leui. xij.** q̄
 ī purificatōe duo turtures offerrent **I**n
 quib⁹ duplex castitas designatur **luc. xij.**
Sit lūbi **ve. p̄ci.** **H**ec est illa sanctiōnia.
 d̄ q̄ d. **ap̄ls** ad **heb. xij.** **P**acē seqm̄i cuz
 oibus et sanctimoniā sine q̄ nemo vide-
 bit deū. **Q**z nihil coinq̄natū introibit in
 illā. **apoc. xxi.** **A**ndecimo ī sciētia vt scia-
 m⁹ qualit̄ int̄ mūdi. p̄spera et aduersa sit
 ābulādū. **ep̄bi. v.** **V**idete quō caute ābu-
 letis nō q̄si insipientes **N**ō enī satis ē mi-
 nistris xp̄i habere castitatem p̄pter sei-
 p̄sos. nisi habeant scripturarum scienti-
 am ad alios informandū. **Osee. iij.** **Q**z
 tu sciētā repulisti: **re.** et ego te ne sacer-
 funga. **mibi. hie. ij.** **D**abo vobis pa-
 stores iuxta cor meū et pascunt vos sciē-
 tia et doctrina. **D**uodecimo in longani-
 mitate operis. vt non deficiamus. sed
 diu et constanter expectemus non que-
 rentes hic remunerationez. **Iac. v.** **E**xē-
 plū accipite fratres exit⁹ mali lōganimi-
 tatis laboris et patie p̄p̄bas q̄ locuti sūt